
Zarządzenie Nr 38 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 16 września 2021 r.  

(RO/IX/38/2021) 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 54 Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Traci moc Zarządzenie Nr 54 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 28 września 2020 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 37 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 17 lipca 2020 r. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r. 

 

     Rektor 
     Politechniki Poznańskiej 

 

     prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 


